
UCHWAŁA NR LIX.389.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr LVIII.373.2023 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Miasto Złotów pod nazwą „Czyste Ciepło” na dofinansowanie zadań służących likwidacji niskiej 

emisji szkodliwych substancji i ochronie powietrza w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 2-6 w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 ze zmianami: z 2022 r. poz. 2687, M. P. z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009) Rada Miejska w Złotowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Złotowie Nr LVIII.373.2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Złotów pod nazwą „Czyste Ciepło” na 
dofinansowanie zadań służących likwidacji niskiej emisji szkodliwych substancji i ochronie powietrza w 2023 
roku (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 1438) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3-8 otrzymują następujące brzmienie: 

„3. Dotacja może być udzielona w wyższej wysokości niż określona w ust. 2 w przypadku, gdy 
udokumentowany dochód na jedną osobę w gospodarstwie domowym w roku podatkowym 2021 jest 
niższy niż 1.800,00 zł i wynosi wówczas: 

1) w przypadku budynków wielolokalowych: 75% udokumentowanych fakturą/fakturami (rachunkami) 
wydatków netto poniesionych na realizację zadania, jednak nie więcej niż: 

a) 8.000,00 zł netto - przypadające na każdy lokal w budynku przypadku podłączenia do miejskiej 
sieci ciepłowniczej, 

b) 8.000,00 zł netto – przypadające na każdy podłączony lokal w budynku w przypadku podłączenia 
do sieci gazowej wraz z jednoczesnym zainstalowaniem kotła gazowego, 

c) 7.000,00 zł netto - przypadające na każdy lokal w przypadku zakupu i zamontowania: pieca 
gazowego, kotła olejowego lub urządzenia grzewczego opartego na odnawialnych źródłach energii; 

2) w przypadku budynków innych niż wielolokalowe oraz lokali: 50% udokumentowanych 
fakturą/fakturami (rachunkami) wydatków netto poniesionych na realizację zadania, jednak nie więcej 
niż 4.000,00 zł netto. 

4. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na finansowanie wydatków poniesionych przed 
dniem podpisania umowy o udzielenie dotacji. Kosztami kwalifikowanymi będą tylko i wyłącznie koszty 
zakupu i montażu nowego źródła ogrzewania, podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej lub do sieci 
gazowej poniesione najwcześniej w dniu podpisania umowy o udzielenie dotacji. 

5. Likwidacja przez podmiot uprawniony starego nieekologicznego źródła ciepła może nastąpić 
najwcześniej w dniu podpisania umowy o udzielenie dotacji. 

6. Zadanie inwestycyjne objęte dofinansowaniem dotacją należy zakończyć w terminie nie dłuższym 
niż do 30 listopada 2023 r. 

7. Faktury i rachunki związane z realizacją zadania inwestycyjnego objętego dofinansowaniem dotacją 
powinny zostać zapłacone najpóźniej do dnia złożenia rozliczenia dotacji, o którym mowa w § 11 ust. 1. 

8. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowany z innych 
bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania).”;; 

2) uchyla się ust. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DA6C8F-A0C7-4AAE-975A-565C44792437. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złotowie 

 
 

Jakub Pieniążkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DA6C8F-A0C7-4AAE-975A-565C44792437. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


